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Z niepokojem obserwuję przebieg wydarzeń związanych z atakami na Rodzinne Ogrody Działkowe w 
Polsce. Narusza się podstawowe prawa ponad milionowej rzeszy działkowców skupionych w Polskim 
Związku Działkowców. Poczynając od najwyższych organów władzy naszego Państwa, czego 
przykładem jest zaskarżenie do Trybunału Konstytucyjnego ustawy o Rodzinnych Ogrodach 
Działkowych z dnia 05.07.2005 r. Ustawy, która jest fundamentem funkcjonowania ogrodu. Z trudem 
zagospodarowania nieużytków rolnych przez klika pokoleń, działkowicze zamienili w oazy zieleni i 
kwitnące ogrody, obecnie służące dla wypoczynku i zaspokajania potrzeb rodziny, szczególnie nie 
zamożnej części naszego społeczeństwa . Jestem działkowiczem od ponad 30 lat w ROD "BRATEK" w 
Solcu Kujawskim, który liczy 200 działek. Od jego powstania czynnie wspólnie z innymi 
działkowiczami zagospodarowaliśmy ten ogród, co w pełni przyczyniło się do jego prawidłowego 
funkcjonowania, a tym samym każda działka w ogrodzie jest piękna i świadczy o zaangażowaniu 
wszystkich działkowiczów dbających o piękno ogrodu. Pragnę nadmienić, że nasi działkowicze stoją w 
obronie obecnej ustawy o ROD, co w pełni gwarantuje nam nabyte prawa do użytkowania działki w 
ogrodzie i nie ma żadnej potrzeby występowania z projektami nowej ustawy. Jako radny Rady 
Miejskiej naszego miasta, cenię sobie współpracę z Władzami Samorządowymi. Od wielu lat nasze 
ogrody mają wsparcie do ich rozwoju i w tym pełne zrozumienie, że jesteśmy otwarci dla wszystkich 
mieszkańców naszego miasta. Mając na uwadze całą rzeszę rodzinnych ogrodów działkowych i 
samych działkowiczów, którzy złożyli podpisy w obronie obecnej ustawy o ROD. Również odbytego I 
i II Kongresu i IX Zjazdu PZD, co identyfikuję się i proszę, aby wziąć pod uwagę i udzielić 
odpowiedzi ,nam działkowiczom na jedno podstawowe pytanie! Czy jest Pani Marszałek RP za 
utrzymaniem ogrodów działkowych w obecnym stanie organizacyjnym i prawnym? 
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